佛光大學105學年度第一學期

第三次學生社團活動預算審核會議紀錄

 時  間：中華民國106年01月18日（週三）早上07:35—08:45。

 地  點：高雄佛光山玉佛樓一樓會議廳

 主  席：課外活動組鄭組長宏文

 出席人員：課外活動組鄭組長宏文、許仁寧(學生會會長)、江婉儀(學生會議長)、李佳怡(自治性

社團代表-管理系系學會)、邱俊瑋(服務性社團代表-甲上志工服務隊)、劉宜萱(康樂性社團代表-

熱舞社)、張沂旋(學術文藝性社團代表-太鼓社)、謝承瀚(體育性社團代表-羽球社)、周柔均(聯誼

性社團代表-棋牌技競社)、陳芷柔(社團評鑑績優-甲上志工服務隊)、温杰泰(社團評鑑績優-心理

系系學會)、鄭云慈(社團評鑑績優-未樂系系學會)。

 請假：黃彥崴(社團評鑑績優-急救社)。

 列席人員：徐瑋澤、林姳靜

 記  錄：林姳靜

一、主席致詞：

  今年第一次召開經費審議小組會議，各位皆為新上任委員，另有兩位學生議會議員列席，未來學生

社團經費審議將交由議會處理，通常此會議召開有三大主軸，審議學生社團活動年度預算分配、社團物

品費、社團設備費申請等。上半年的預算會在 5.6月之際執行完畢，屆時會再次召集各位委員，進行剩

餘經費重新分配。

採購針對此次社團器材購置案，學校尚未確認學生社團設備購置補助總金額，先行召開會議確認排

序，以利未來採購。提出單項設備 10,000元以上之請購，共有 6個社團申請，實際上符合資本門採購

資格及繳交紙本至課外組申請只有 4個社團，請委員就這 4個社團申請器材總表瀏覽一次後，開始審議

提案，為提升會議效率建議各位委員先從確定不補助的項目，進行刪去法後，排出補助優先順序。

印表機、護貝機等共用性辦公室事務機社團購買後，放置社團辦公室，往往因為寒暑假無人使用及

保養，損壞速度快，105年會議中已討論不予以補助購買，課外組辦公室皆免費提供使用。

二、提案討論：

提案一：社團物品費購置申請，詳見附件，請討論。

提案社團：吉他社、魔術社、排球社、旭星羅浮群、紫錐花軍事研究社、熱音社、熱舞社。

決  議：

1.排球社超軟橡膠排球、旭星羅浮群童軍靠背摺合椅屬於低價位耗材性物品，不予以補助，建

議未來於辦理活動時以材料費購買。

2.紫錐花軍事研究社 MP5電動槍套裝，不予以補助。

3.熱舞社購置之辦公室物品 A3專業型護貝機、連續供墨事務機不予以補助。

4.刪除上述項目不予以補助後，補助購買物品社團優先順序如下：熱舞社、排球社、旭星羅浮

群、吉他社、熱音社、魔術社。

5.吉他社購買電木烏克麗麗補助 4,400元(申請金額折半補助)，魔術社購買浮桌補助 4,500元

(申請金額折半補助)。

附帶決議：1.若經費不足，無法全部購買，授權給社團自行排序購買順序。

          2.社團申請皆購買完畢後，若有餘額，同意課外組購買社團共用性器材提供外借。

          3.未來申請物品費購買須附上物品介紹(照片、功能等)。

提案二：社團資本門購置申請，詳見附件，請討論。

決  議：

1.旭星羅浮群提議之 8人蝴蝶帳單價僅 7,500元，移至物品費購置申請共同排序。

2.排球社日本超細纖維結構專利排球，若為比賽用球，則補助 9,000元列入物品費排序 2購買。

3.吉他社電木吉他 25,000元不予補助。

4.國樂社 15,000元維音 106  4/4大提琴不予補助。

5.上述項目調整後，補助購買資本門社團優先順序如下：太鼓社、國樂社、吉他社、熱音社。

附帶決議：1.若經費不足，無法全部購買，授權給社團自行排序購買順序。

          2.社團申請皆購買完畢後，若有餘額，同意課外組購買社團資本門器材提供外借。

          3.未來申請物品費購買須附上物品介紹(照片、功能等)。

三、臨時動議：無。

四、散會：08點 45分散會。